chính sắt, cửa sổ cây, nhà bếp và tolet trong nhà, sân nhà lát gạch men). (Diện

tích đo đạc thể hiện tại bản trích lục địa chính do Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai thành phố Thủ Dầu Một lập ngày 21/6/2024) sau khi giảm giá 07% (Bảy

phần trăm) còn lại là 14.019.630.286đ (Mười bốn tỷ không trăm mười chín triệu

sáu trăm ba mươi ngàn hai trăm tám mươi sáu đồng).

Căn cứ khoản 3 Điều 74 Luật Thi hành án dân sự, được sửa đổi, bổ sung

2014 quy định về xử lý tài sản chung để thi hành án có quy định như sau: “Trước

khi bán đấu giá lần đầu đối với tài sản thuộc sở chung, Chấp hành viên thông báo

và định thời hạn cho chủ sở hữu chung mua phần tài sản của người phải thi hành